
Biała Piska, 2010-12-06

                                                                               

  

I NFOR M ACJ A  O   WY B OR Z E   OFE RTY

Zakład  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.o.  w  Białej  Piskie,  jako  zarządca  Wspólnoty  Mieszkaniowej 
ul. Sienkiewicza 8 w Białej Piskiej  informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
zamówienia   jest   „Termomodernizacja  budynku  mieszkalnego  położonego  przy  ul.  Sienkiewicza  8, 
12-230 Biała Piska „ wybrał do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez firmę:

SADOWSKI PROJECTS Andrzej Sadowski

Kożuchy 19,  12-230 Biała Piska 

z ceną /brutto/ 133 154,21 zł

słownie: sto trzydzieści trzy tysiące  sto pięćdziesiąt cztery złotych  21/100

Uzasadnienie:

Zamawiający  wybrał  do  realizacji  zamówienia  ww.  wykonawcę,  ponieważ  spełnia  on  warunki  udziału  w 
postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 
zaproponował on najniższą cenę za realizację przedmiotu zamówienia.

W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli następujący Wykonawcy:
Kryteria oceny ofert zgodnie ze SWIZ –  cena 100 %

Nr 
oferty

Nazwa i adres  wykonawcy Ilość punktów wyliczona zgodnie z 
podanym kryterium - cena

1 PBO „BUD-MAX” Jarosław Barankiewicz 
19-200 GRAJEWO ul. Targowa 12

76,83

2 PHU „WOBUD” Grzegorz Wołyniec 
19-300EŁK ul. Nadjeziorna 1B

73,46

3 Usługi Ogólno –  Budowlane Piotr Wróblewski 
12-230 Biała Piska  Kaliszki 5/3

85,67

4 Zakład Remontowo –  Budowlany Ryszard 
Łachacz 18-413 Miastkowo Zaruzie 14A

82,39

5 AMEX Domżalski Piotr 
12-200 PISZ Snopki 54

-

6 PHU GROT Jacek Olszewski 
12-200 PISZ ul. Czerniewskiego 16

84,88

7 Spółdzielnia Wielobranżowa NIEGOCIN 11-500 
Giżycko ul. Mazurska 3

71,94



8 SADOWSKI PROJECTS  Andrzej Sadowski 
Kożuchy 19 12-230 Biała Piska 

100,00

9 PHU BART-BUD Sławomir Budziński 
19-300 EŁK Chruściele ul. Sosnowa 33

78,36

10 MASTER Usługi Remontowo –  Budowlane Łukasz 
Staniszewski 19-300 EŁK ul. Piwnika Ponurego 
5/20

92,18

WY KO N AW C Y    WY KLU C Z E NI  :

Na podstawie badania i oceny złożonych ofert wykluczono Wykonawcę :

Firmę AMEX  Domżalski Piotr  12-200 PISZ , SNOPKI 54

UZASADNIENIE :   

  1)     Zamawiający działając na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
wyklucza Wykonawcę  firmę  AMEX  Domżalski Piotr  12-200 PISZ , SNOPKI 54 ze względu na 
niespełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu określonych w pkt VIII ppkt 2,4,11 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający wymagał aby Wykonawca AMEX Domżalski Piotr 12-200 PISZ ,SNOPKI 54.dostarczył 
następujące dokumenty:

       -     zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej ,  

− aktualne  zaświadczenie  przynależności  do  Polskiej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  Pani 
Haliny Sasim

− zaparafowany projekt umowy

 W przedłożonych przez w/w firmę dokumentach stwierdzono brak wymaganych dokumentów.

Zamawiający wezwał firmę AMEX  Domżalski Piotr  12-200 PISZ , SNOPKI 54,  do uzupełnienia 
w/w dokumentów do dnia   03.12.2010r.  do godz.1500 Wykonawca nie  uzupełnił  dokumentów  w 
wyznaczonym terminie.     

OFERTY ODRZUCONE :                              

Na podstawie badania i oceny złożonych ofert odrzucono :

− ofertę  Nr 5 złożoną przez firmę  AMEX  Domżalski Piotr  12-200 PISZ , SNOPKI 54,

U ZA S AD NIE NIE  :

Zamawiający odrzuca ofertę Nr 5 firmy AMEX  Domżalski Piotr  12-200 PISZ , SNOPKI 54  na 
podstawie  art  89  ust.  1  pkt  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  gdy  jest  złożona  przez 
Wykonawcę  wykluczonego z  postępowania  o  udzielenie  zamówienia.  Zamawiający wymagał  aby 
Wykonawca dołączył do oferty dokument wymienione w pkt VIII ppkt 2,4,11 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia .

W wykazie przedłożonym przez w/w firmę stwierdzono brak wymaganych dokumentów.

Brak  wyżej  wymienionych  dokumentów  jest  niezgodny  ze  Specyfikacją  Istotnych  Warunków 
Zamówienia  (pkt. VIII ppkt 2,4,11)



Zamawiający wezwał firmę  AMEX  Domżalski Piotr  12-200 PISZ , SNOPKI 54,  do uzupełnienia 
w/w dokumentów do dnia 03.12.2010r.  do godz.  15  00.  Wykonawca nie uzupełnił  dokumentów w 
wyznaczonym terminie . 

POU C Z E NIE

               Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w Ustawie z dnia 
29 stycznia 2010r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 i Nr 161 poz. 1078 z późn. zm.) Pzp –  dział VI „środki ochrony 
prawnej” 

                                                                                                             DYREKTOR

                                                                                                              Jan BĄBKA

                                                                                                 




